
令和６年６月２０日  

 

伊勢原市介護サービス事業者 御中 

伊勢原市介護高齢課  

 

平素より本市の介護保険事業に御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和６年６月１８日に開催いたしました、介護事業者情報検索システム（けあプロ・navi）運用開始に

おける事前説明会について、補足説明をさせていただきます。不明点につきましては、下記連絡先までお

問い合わせください。 
 

■介護事業者情報検索システム（けあプロ・navi）のための調査について 

上記システム構築のため、各介護サービス事業者に令和６年６月下旬より調査照会をいたします。 

 

■調査の種類 

（１）事業所情報調査 

・調査頻度は年１回実施予定。 

・２回目以降は変更があった箇所のみ修正いただきます。 

（２）求人情報の調査 

・３か月に１回実施予定。 

・求人情報の掲載不要であれば、回答は不要です。 

（３）空き情報の調査 

・調査頻度は別添｢資料１｣のとおり。 

 

■調査方法 

ファックス調査を行い回答された内容をもとに、委託事業者がシステムを更新します。オンライン上で

直接編集することも可能です。 

空き情報調査については、市民や関係者間の空き情報の確認の手間を減らすため、調査に協力いただき

たいと存じます。ただし、調査への回答は強制ではありません。 

なお、更新時点が掲載されるので最新情報かどうかはシステム上で判別が可能です。 
 

■調査表のサンプル 

 別添｢資料２｣～｢資料４｣のとおり 

 ※一斉照会の際には既に把握している情報は印字済みです。 

修正箇所を記載しファックスにて御回答ください。 
 

■編集マニュアル 

 別添｢資料５｣のとおり 
 

■問合せ先 

①調査・公開情報についてのお問い合わせ： TEL ０３-５６５７-３２０３（トーテックアメニティ） 

②ケア倶楽部ＩＤ等についてのお問い合わせ：TEL ０４６３－９４－４７２２（伊勢原市介護高齢課） 

 

                                          （担当）伊勢原市介護高齢課 大塚・林 

 


